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Specialized Ariel Step
Through Int 2017

Cena 1 525,00 zł

Cena poprzednia 1 789,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Specialized

Opis produktu

Jeśli potrzebujesz roweru, który pomoże Ci utrzymać się w formie, albo chcesz po prostu wygodnie śmigać po mieście,
znajdziemy idealny dla Ciebie model hybrydowy. Każdą z naszych maszyn cechuje intuitywny design, dopasowany do
konkretnego zadania. Ruszaj w trasę, trenuj, dojeżdżaj do pracy, szalej na leśnych ścieżkach - na tym polega kolarstwo. Nam
zależy tylko na tym, aby chwile spędzone w siodełku należały do najprzyjemniejszych w Twoim życiu.

Jeżeli wyruszasz na misję badawczą, w składzie wyprawy nie może zabraknąć Ariela. Wszechstronny i niezawodny rower
pomoże Ci osiągnąć cele treningowe i zaspokoić potrzebę poznawania nowych terenów i jazdy po mniej uczęszczanych
trasach. Indywidualnie dobrane damskie zawieszenie i widelec z tłumieniem Multi-Circuit Damping płynnie wybierają
nierówności podłoża i dają pełną kontrolę nad maszyną w nieznanym terenie.

Ariel Step Through pozwala zmienić podejście do jazdy fitness i poszerza możliwości treningowe gwarantując pewną,
bezproblemową jazdę po asfalcie i drogach nieutwardzonych. Zbudowany jest w oparciu o lekką i mocną ramę A1 SL Premium
Aluminum w damskiej geometrii Fitness z niskim przekrokiem, ułatwiającym podparcie się nogą w nagłych przypadkach. Ariel
to jeden z niewielu modeli, które pasują jak ulał od razu po rozpakowaniu. W trasie niezastąpiony okazuje się amortyzowany
widelec, który efektywnie wybiera nierówności terenu, specjalnie dobrany damski osprzęt zwiększający komfort, dopasowanie
i efektywność, oraz bezproblemowe hamulce V-brake - bezobsługowe, pozwalające po prostu cieszyć się jazdą. Całość
powstała z myślą o konkretnym celu - zapewnieniu perfekcyjnej jazdy zarówno po szosie, jak na luźnej nawierzchni.

Specyfikacja:

Rama: Specialized A1 SL Premium Aluminum, Fitness Geometry, rack & Plug + Play mounts
Widelec: SR Suntour NEX, aluminum V-brake lower, coil spring, hydraulic lock-out w/Multi-Circuit Damping, 60mm of travel
Przednia piasta: Specialized, loose ball bearings, 32h, 9mm QR
Tylna piasta: Specialized, loose ball bearings, 8-/9-speed cassette body, 32h, 9mm QR
Szprychy: Stainless, 14g
Obręcze: 700c, 6061 aluminum double-wall
Dętki: SPECIALIZED SV STANDARD BULK ROAD
Przednia opona: Trigger Sport Reflect, 700x38mm, 60TPI, wire bead
Tylna opona: Trigger Sport Reflect, 700x38mm, 60TPI, wire bead
Mechanizm korbowy: Stout, forged alloy
Wieńce: 48/38/28T w/chainguard
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Suport: BSA, square taper, cartridge bearings
Manetki: Shimano EF500, EZ Fire Plus, 8-speed
Przednia przerzutka: Shimano Tourney, top swing, for 7-/8-speed 31.8mm clamp
Tylna przerzutka: Shimano Altus, 8-speed
Kaseta: Sunrace, 8-speed, 11-34t
Łańcuch: KMC X8, 8-speed w/reusable MissingLink
Przedni hamulec: V-brake, alloy, linear pull
Tylny hamulec: V-brake, alloy, linear pull
Kierownica: Specialized, double-butted alloy, 9-degree backsweep, 31.8mm
Chwyty kierownicy: Body Geometry Flow Set Control Grips, lock-on
Mostek: 3D forged aluminum, 7-degree rise, 31.8mm clamp
Siodło: Aldia Sport, steel rails, 155mm
Sztyca: Alloy, 2-bolt, 12.5mm offset, 27.2mm
Zacisk sztycy: Alloy, 31.8mm
Pedały: Specialized Fitness platform

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj: Damska
Rozmiar kół:: 28"/700C
Wybierz rozmiar:: M , L
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